L1=EEL /3.4
L2=EEL /3.4
L3=EEL /3.4
N=EEL /3.4
PE=EEL /3.4
24VDC_IO=VDC /3.6
Smissline
=VAC+UCA1-WDA1

Funktionstext:Einspeiseblock
Strom:160A
Typenbezeichnung:ZLS924-3LNAB
Datenblatt:https://new.abb.com/products/de/2CCF181820R0001/zls924-3lnab
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-XDA2
Symbolname:ZLS929 PE-Klemme TP 35mm2
Artikel:2CCA183387R0001
Hersteller:ABB
Funktionstext:PE Smissline
Strom:63A
Typenbezeichnung:ZLS929
Datenblatt:https://new.abb.com/products/de/2CCA183387R0001/zls929
11
12 14
/2
.4
11
12 14
/2
.4
Überspannungsableiter
=VAC+UCA1-FAD3
Überspannungsableiter
Ok
/1.2
125A
=VAC+UCA1-WDA1
L1
L2
L3
N
PE
LA
L1
L2
L3
N
PE
LA
/2.2
=VAC+UCA1-FAD3 12 14
11
12 14
11
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC1 /6.1
I 0.1
 =VAC+UCA1-FDA1 iBo
Überspannungsableiter Ok
DI1
3
24V